Окружная избирательная

комиссия муниципального

района Нуримановский район

Республики Башкортостан

ул.Советская,д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, РБ, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Башкортостан Республикаhы

Нуриман районы

муниципаль районынын округ

hайлау комиссияhы

Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр

ауылы, Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Р Е Ш Е Н И Е

27.07.2020  года

№123/536-4

О регистрации Г.Ю.Султановой, выдвинутой кандидатом в депутаты

Совета муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостана пятого созыва по одномандатному избирательному

округу №5 Башкортостанским республиканским отделением

всероссийской политической партии «Единая Россия»

Проверив соответствие порядка выдвижения Султановой Гузель Юнусовны

кандидатом в депутаты Совета муниципального района Нуримановский

район Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы,

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 35.1  Федерального

закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

окружная избирательная комиссия муниципального района Нуримановский

район Республики Башкортостана

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Султанову Гузель Юнусовну , 14 августа  1962  года

рождения, образование высшее, основное место работы ГДО д.Баш-Шиды-

филиал МБОУ СОШ с.Красная Горка, занимаемая должность воспитатель,

проживающего в Республика Башкортостан, Нуримановский район,

д.Малые-Шиды, выдвинутой Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия», кандидатом в

депутаты Совета муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №5.

Дата и время регистрации «27» июля 2020 года в 10 час. 25  мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Султановой Гузель Юнусовне

удостоверение установленного образца.

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете «Красный Ключ».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

___________

Б.Г. Галиев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

__________ Д.Г. Рахматуллина